屋上緑化事業及び壁面緑化事業の助成金交付に伴う提出書類等

交付申請時

１ 補助金等交付申請書（様式第１号）

２ 事業計画書

３ 収支予算書（様式第２号）

４ 施工業者等の見積書（助成金対象部分のみの見積書）

５ 施工前の写真（工事（植樹）予定場所の全体が把握できるもの）

６ 位置図（住宅地図等）

７ 緑化予定部分の平面図及び屋上又は壁面の構造図

８ 建築物を所有していることを証明する書類

９ 市税を滞納していないことを証明する書類

  （高松市役所2階16番窓口で請求してください。）

完了報告時

１ 補助事業等実績報告書（様式第８号）

２ 収支決算書（様式第９号）

３ 請求書（会則９号）２部

４ 工事請負契約書又は工事代金の請求明細書の写し

４ 領収書の写し

５ 施工後の写真（工事（植樹）場所の全体が把握できるもの）

令和  年  月  日

 （宛先）高松市長

申請者 所 在 地

名   称

代表者氏名            ㊞

（個人にあっては，住所および氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和  年度において次のとおり補助金等の交付を受けたいので、高松市補助金等交付規則

第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 円

２ 事 業 名

（ 屋上・壁面 ）緑化事業

３ 事業の目的

４ 事業の内容

５
着手・完了
予定年月日

着手予定年月日   令和    年    月    日

完了予定年月日   令和    年    月    日

６
事業の効果
（予 定）

７ 添付書類

(１) 事業計画書
(２) 収支予算書（様式第２号）

(３) その他市長が必要と認める書類

８ そ の 他

様式第１号

事 業 計 画 書

事業名 （ 屋上・壁面 ）緑化事業

事業費

事業場所

緑化面積

植栽樹種（種類・高さ）

植栽本数

施工方法

工期（予定）
令和    年    月    日から

令和    年    月    日まで

収 支 予 算 書

 １ 収入の部

区      分 予 算 額         摘      要

 円

計

 ２ 支出の部

区      分 予 算 額         摘      要

 円

計

様式第２号

令和  年  月  日

 （宛先）高松市長

報告者 所 在 地

名   称

代表者氏名            ㊞

（個人にあっては，住所および氏名）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付け高  第  号により補助金等の交付の決定の通知のあった補

助事業等について、高松市補助金等交付規則第８条の規定により、次のとおり関係書類を添え

て、実績報告をします。

１ 補助金等の額        円

２ 事  業  名

３

着 手 ・ 完 了

年 月 日

着手年月日  令和   年   月   日

完了年月日  令和   年   月   日

４ 事 業 の 効 果

５ 添 付 書 類

(１) 事業実績書

(２) 収支決算書（様式第９号）

(３) 補助事業等の実施に要した経費を支払ったことを確認す

ることのできる書類

(４) その他市長が必要と認める書類

６ そ  の  他

様式第８号

収 支 決 算 書

 １ 収入の部

区   分 予 算 額 決 算 額 差引増減額 摘    要

円 円 円

計

 ２ 支出の部

区   分 予 算 額 決 算 額 差引増減額 摘    要

円 円 円

計

様式第９号